Prefeitura Municipal de Serrana
Rua: Dr. Tancredo  Almeida  Neves, 176 — CEP: 14150-000 —  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br  - E-mail: info@serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA
DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO

Serrana, 16 de dezembro de 2022.

OFÍCIO DAES N° 0219/2022

Assunto: vazamento de esgoto e conserto de pv

Em resposta ao Requerimento 338/2022,informamos que,j6 foi resolvido o problema
de vazamento de esgoto e quanto a reforma do PV,j6 está na programação para fazer em janeiro
de 2023.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos e colocamos a disposição para
qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

i f4.1
409 I 027

Carla ou a do Bem
Diretora do Daes

limo Sr(a)
Andreia de Santanna Ponciano  Prates
Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1